СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  31 октября 2012 года 	             № 330
г. Чита

О  формировании рабочей группы по организации создания добровольных народных дружин в поселениях муниципального района «Читинский район»

Заслушав и обсудив информацию о формировании рабочей группы по организации создания добровольных народных дружин в поселениях муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

1. Зайдель Вильгельм Вельгельмович
2. Константинов Владимир Михайлович
3. Пашкина Людмила Ивановна
4. Присяжнюк Галина Анатольевна
5. Цирельникова Людмила Иннокентьевна
6. Шишина Вера Парфирьевна
7. Эпов Сергей Федорович

2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Ингода».

И.о. Главы муниципального района
«Читинский район»  	         Н.К.Бурак